

Galleri Smag & Kunst ApS

Dråbyvej 20, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 49 62 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Herluf Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Smag & Kunst ApS Dråbyvej 20 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 49 62 74
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Herluf Ravn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kunsthandel og gallerivirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.671 kr. mod -21.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.499 kr. mod -22.227 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at reetablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-41.671	-21.393
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-834
Resultat før skat	-42.499	-22.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.499	-22.227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.499	-22.227
Disponeret i alt	-42.499	-22.227

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	66.750	78.325
Varebeholdninger i alt	66.750	78.325
Andre tilgodehavender	0	1.446
Tilgodehavender i alt	0	1.446
Likvide beholdninger	524	6.512
Omsætningsaktiver i alt	67.274	86.283
Aktiver i alt	67.274	86.283

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-152.370	-109.871
Egenkapital i alt	-102.370	-59.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	161.644	138.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.644	146.154
Gældsforpligtelser i alt	169.644	146.154
Passiver i alt	67.274	86.283

1 Retablering af kapitalen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Retablering af kapitalen

Ledelsen har i ovenstående med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-109.871	-87.644
Årets overførte overskud eller underskud	-42.499	-22.227
	<u>-152.370</u>	<u>-109.871</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
